

URZĄD MIEJSKI

ul. Paderewskiego 5
42-700 LUBLINIEC
tel 353-01-00 fax 353-01-05

ZI.271.21.00004.2016

Lubliniec, dnia 13.09.2016 r.

Wg rozdzielnika

Informuję, iż do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej rewitalizacji obszaru przyległego do doliny rzeki Lublinicy obejmującego teren od ulicy Grunwaldzkiej do ulicy Sportowej wpłynęły następujące pytania:

1. Str. 1 SIWZ, pkt.1 – prosimy o wyjaśnienie czy przypadkiem nie jest niewłaściwie wpisana w zakresie ulica „...obejmującego teren od ulicy Grunwaldzkiej do ulicy Sportowej” i czy nie powinno dotyczyć to ulicy Spokojnej”
Odpowiedź
Opracowanie obejmuje teren od ul. Grunwaldzkiej do ul. Sportowej.
2. Czy Zamawiający dysponuje terenem będącym w zakresie opracowania, a jeśli nie to które z działek nie są w dysponowaniu i w jakiej formie i czasie dysponowanie nimi będzie zapewnione, aby móc ubiegać się o pozwolenie na budowę?
Odpowiedź
Zamawiający dysponuje terenem będącym przedmiotem opracowania, poza niewielką częścią działki wchodzącej w zakres przebudowy obiektu mostowego prowadzącego do zaplecza hotelu Zamek Lubliniec. O zgodę na realizację prac na tym terenie wykonawca powinien wystąpić do właściciela.
3. Prosimy o doprecyzowanie co oznacza w zakresie opracowania „przebudowa obiektu mostowego”, czy mają Państwo na myśli rozbiórkę czy projekt nowego mostu? Wycena prac projektowych dla tych zadań może być różna.
Odpowiedź
Zakres przebudowy obiektu mostowego (przebudowa istniejącego ustroju mostu lub rozbiórka i budowa nowego) zostanie ustalony na podstawie opracowanej ekspertyzy technicznej. Ekspertyzy winny zostać wykonane w zakresie umożliwiającym ocenę ustroju nośnego mostu, warunków jego posadowienia oraz stanu technicznego pozostałych elementów mostu.
4. Prosimy o określenie całkowitej powierzchni terenu w ha objętego zakresem opracowania
Odpowiedź
Powierzchnia terenu objętego opracowaniem wynosi ok. 2,4 ha.
5. W zakresie prac jest ekspertyza techniczna stanu obiektów mostowych na rzece Lublinicy (2 obiekty). Prosimy o doprecyzowanie spodziewanej ekspertyzy, a jeśli to możliwe udostępnienie materiałów będących w posiadaniu Zamawiającego.
Odpowiedź
Ekspertyzy winny zostać wykonane w zakresie umożliwiającym ocenę ustroju nośnego mostu, warunków jego posadowienia oraz stanu technicznego pozostałych elementów mostu. Zamawiający nie dysponuje żadnymi materiałami związanymi z obiektami mostowymi objętymi opracowaniem.
6. Par. 6 pkt. 3 umowy. Prosimy o określenie maksymalnej liczby wizyt i spotkań w ramach nadzoru autorskiego, co umożliwi wycenę tego zakresu bez niepotrzebnego zawyżania kosztów lub umożliwienie jego rozliczenia według rzeczywiście odbytych wizyt i stawki dziennej.
Odpowiedź
Liczba wizyt i spotkań w ramach nadzoru autorskiego wynikać będzie z jakości i przejrzystości opracowanej dokumentacji projektowej. Obecnie nie jest możliwe ustalenie liczby wizyt na budowie. Zamawiający zakłada, że w trakcie realizacji zadania niezbędna będzie obecność

projektanta na budowie co najmniej jeden raz w tygodniu, a okres realizacji robót przewidywany jest na około 18 miesięcy.

7. Prosimy o określenie czy termin wykonania zamówienia obejmuje termin uzyskania pozwolenia na budowę, czy jest to termin do dnia złożenia wniosku o pozwolenie na budowę.

Odpowiedź

Za termin wykonania zamówienia uważa się określony w umowie termin złożenia u zamawiającego kompletnej dokumentacji projektowej.

Jednocześnie informuję, iż dokonano następujących zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W akapicie 1 na stronie 4 dodaje się zapis: „Wykonawca, który w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, polega na zasobach innych podmiotów, powinien przedstawić zamawiającemu zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.”
2. W treści § 4 wzoru umowy skreśla się ust.6. Numeracja pozostałych ustępów ulega odpowiedniej zmianie.

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Otrzymują:

- strona internetowa

z up. Burmistrza
SEKRETA RZ MIASTA
JAN GRAJCAR